ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ИШТАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2016г.                                                                                                           № 47
с.Иштан
Кривошеинский район
Томская область

Об  определении  мест  для
размещения предвыборных
агитационных   материалов

В целях оказания содействия избирательным комиссиям в организации подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации  седьмого созыва, депутатов законодательной Думы Томской области шестого созыва, назначенных на 18 сентября 2016,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Определить оборудованные места для размещения предвыборных агитационных материалов на территории Иштанского сельского полселения:
с. Иштан – ул. Колхозная, 37  доска объявлений;
д. Рыбалово, – ул. Колхозная, 36 а, доска объявлений
д. Карнаухово – ул. Центральная, 24, Магазин «Теремок»
с. Никольское – ул. Советская, 58 (магазин)
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Районные вести», разместить на официальном сайте муниципальное образования Иштанское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
	3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
            4. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации Н.А.Зубкову.

Глава  Иштанского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                       Л.В. Маленкова